
ZŠ a MŠ, Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace 

Zápisní lístek do školní družiny 
Pro školní rok: 

 

Jméno a příjmení žáka/žákyně  

Datum narození  

Bydliště  

Upozornění na zdravotní stav  

Zdravotní pojišťovna  Třída 

 

Zákonní zástupci žáka/žákyně matka otec 

Jméno a příjmení   

Telefon   

E-mail   

 

Záznamy o odchodech žáka/žákyně ze školní družiny 

 
Ranní ŠD 

(ano/ne) 

Samostatný 

odchod-čas 
Změna od: Změna od: Změna od: Změna od: Změna od: Změna od: 

Pondělí         

Úterý         

Středa         

Čtvrtek         

Pátek         

Podpis zákonného zástupce:   
    

 

Zmocnění k vyzvedávání žáka/žákyně jinou osobou 

  Jméno a příjmení Telefon Vztah k žákovi (prarodič, teta, strýc …) 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzujete, že jste se seznámil/a s Vnitřním řádem školní družiny a berete 
na vědomí všechny povinnosti z něho vyplývající. Vnitřní řád ŠD je k dispozici na webových stránkách školy.  

 
V Brně dne:   ………….                       Podpis zákonného zástupce:   .………………………………… 


